
UCHWAŁA NR III/47/2024 
RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia jednostkowych stawek dotacji 
przedmiotowej na 2024 r. dla Ośrodka Sportu i Rekreacji - zakładu budżetowego 

w Gorzowie Wielkopolskim 

Na podstawie art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIX/1232/2023 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 
29 listopada  2023 r. w sprawie ustalenia jednostkowych stawek dotacji przedmiotowej na 
2024 r. dla Ośrodka Sportu i Rekreacji - zakładu budżetowego w Gorzowie Wielkopolskim, 
zmianie ulega załącznik nr 1, który otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Robert Surowiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3373466-98E5-4A7C-B515-72A3CC57190B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/47/2024 

Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

Jednostkowe stawki dotacji przedmiotowej dla Ośrodka Sportu i Rekreacji na 
utrzymanie i eksploatację bazy sportowej, sportowo-rekreacyjnej oraz organizację imprez 
sportowych i rekreacyjno-sportowych dla mieszkańców miasta 

L.p. Jednostka organizacyjna kwota dotacji 
przedmiotowej (w zł) 

stawka dotacji 
przedmiotowej (w zł) 

1. utrzymanie i eksploatacja obiektów 
sportowych i rekreacyjno-sportowych  

 3.593.400,00 16,99 na m² 

2. organizacja imprez sportowych i 
rekreacyjno-sportowych 

    721.000,00 24,03 na osobę 

  ogółem  4.314.400,00  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3373466-98E5-4A7C-B515-72A3CC57190B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 219 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, 
dotowanie zakładów budżetowych przez samorząd wymaga ustalenia uchwałą Rady 
Miasta jednostkowej stawki dotacji na utrzymanie i eksploatację obiektów sportowych, 
rekreacyjno sportowych oraz organizację imprez sportowych i rekreacyjno-sportowych dla 
zakładu budżetowego - Ośrodka Sportu i Rekreacji (OSiR) w Gorzowie Wielkopolskim. 

Zmiana stawek wynika z zwiększenia środków dotacji przedmiotowej na organizację 
imprez sportowych i rekreacyjno sportowych. 
Przyjmuje się, że w roku 2024 na właściwą realizację zadań OSIR-u należy 
zabezpieczyć dotacje proporcjonalne odpowiadając wysokościom średnich 
jednostkowych stawek w załączniku do uchwały. 
1) ustalenie stawki dotacji przedmiotowej na utrzymanie i eksploatację obiektów 
sportowych i rekreacyjno-sportowych: 
a) planowane przychody 1.485.000,00 zł 
b) planowane koszty 5.543.400,00 zł 
c) planowana dotacja z budżetu JST 3.593.400,00 zł 
- wyliczenie 
3.593.400,00 zł : 211.534 m2 = 16,99 zł 
Stawka dotacji przedmiotowej na jeden m2 utrzymania i eksploatacji obiektów 
sportowych i rekreacyjno sportowych wynisi 16,99 zł. 
2) ustalenie stawki przedmiotowej na organizację imprez sportowych i rekreacyjno-

sportowych: 
a) planowane przychody 110.000,00 zł 
b) planowane koszty 876.600,00 zł 
c) planowana dotacja z budżetu JST 721.000,00 zł 
- wyliczenie: 
721.000,00 zł : 30.000 osób = 24,03 zł 
Stawka dotacji przedmiotowej na jednego uczestnika imprez sportowych i rekreacyjno-

sportowych 
wynosi 24,03 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3373466-98E5-4A7C-B515-72A3CC57190B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/47/2024 RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


